
- 1 - 

 

             
         

 
UCHWAŁA NR IX/150/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j.) oraz Uchwały  
Nr IV/57/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 27.969.145,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 740.704,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 27.228.441,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 11.988.015,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś 

- Ukraina 2014-2020 o kwotę 10.138.015,-zł, 

b) pomocy finansowej udzielanej między jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

o kwotę 1.850.000,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 15.258.269,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 



- 2 - 

 

na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

15.240.426,-zł (dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych i realizowanych przez beneficjentów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 17.843,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 

związanych z realizacją projektu pn.: „Liderzy Kooperacji" w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę  

722.861,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 609.226,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa  o kwotę  113.635,-zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

 o kwotę 2.807.702,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 100.564,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2.707.138,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 2.397.485,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację inwestycji 

drogowych w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 

2014-2020 o kwotę 112.262,-zł, 

b) dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 2.285.223,-zł  

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność z tytułu 

zwrotów części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczące dochodów majątkowych przez 

partnerów projektu pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" 



- 3 - 

 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego 

na lata 2007-2013 o kwotę 90.564,-zł (dochody majątkowe), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 219.089,-zł (dochody majątkowe),  

z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 201.246,-zł, 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych i realizowanych przez beneficjentów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 17.843,-zł, 

4) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność związanych z realizacją projektu pn.: „Standardy  

w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób chorujących psychicznie po 

wielokrotnych pobytach w szpitalach psychiatrycznych" w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020 o kwotę 10.564,-zł 

(dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 8.903,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1.661,-zł, 

5) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 – 

Pozostała działalność z tytułu środków otrzymanych od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie) o kwotę 90.000,-zł (dochody bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



- 4 - 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 54.612.251,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 9.874.315,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 44.737.936,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 852.368,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę 

550.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                    550.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych        550.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe           - 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 302.368,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                         302.368,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                         302.368,-zł 

   z tego na:                        

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  - 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         302.368,-zł 

bb) wydatki majątkowe                            - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 723.148,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    723.148,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                723.148,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                      - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 44.220.046,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe                                                                         44.220.046,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              44.220.046,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      43.766.753,-zł 

4) w dziale 630  - Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki o kwotę 350.000,-zł, w tym: 



- 5 - 

 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe                                                                         350.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               350.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność  

o kwotę 1.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                          1.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                         1.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            1.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

6) w dziale 750 - Administracja rządowa w rozdziale 75075 – Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 221.004,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        221.004,-zł 

 w tym wydatki jednostek budżetowych                        221.004,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           221.004,zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

7) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 6.590.934,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        6.590.934,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji   6.590.934,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 966.924,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę  

10.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        10.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        10.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  5.271,-zł 



- 6 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           4.729,-zł 

ab) wydatki majątkowe                            - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 956.924,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    927.125,-zł 

w tym: 

baa) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych        722.861,-zł 

bab) dotacje na zadania bieżące      204.264,-zł 

bb) wydatki majątkowe        29.799,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               29.799,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

9) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

525.701,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 67.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         -  

ab) wydatki majątkowe                                                                        67.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     67.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 458.701,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                   387.610,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                387.610,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                    71.091,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                            71.091,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem  

    środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

10)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 161.126,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę  

41.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                              41.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                41.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                          - 



- 7 - 

 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 22.326,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                              22.326,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                22.326,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                          - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 97.800,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące          97.800,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                           97.800,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               97.800,-zł 

cb) wydatki majątkowe                            - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 27.189.216,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 10.240.444,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 16.948.772,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01041 - Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich o kwotę 550.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     550.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych         550.000,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 15.670.282,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 15.630.282,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące                   800.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                          800.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             800.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe               14.830.282,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             14.830.282,-zł 



- 8 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            14.026.989,-zł 

b) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    - 

bb) wydatki majątkowe                20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 60095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                    - 

cb) wydatki majątkowe                20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 39.900,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                              9.900,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                 9.900,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                    30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 19.214,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         19.214,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych           19.214,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                             -          

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

324.034,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                        - 

b) wydatki majątkowe                                                                   324.034,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               324.034,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 9 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych                 90.564,-zł 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 271.004,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 

30.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                      30.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                 30.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                   - 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

241.004,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                241.004,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych                           221.004,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     - 

- wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań                      221.004,-zł 

 bab) dotacje na zadania bieżące                                              20.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                  - 

7) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 35.600,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                          35.600,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                     35.600,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                      - 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 616.436,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     531.857,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                531.857,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                           84.579,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           84.579,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem  

    środków UE i źródeł zagranicznych                   - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 8.071.657,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 7.186.254,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                  6.590.934,-zł 



- 10 - 

 

w tym wydatki jednostek budżetowych                         6.590.934,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           6.590.934,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                      595.320,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  595.320,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 885.403,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                       - 

bb) wydatki majątkowe                                                                  885.403,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               885.403,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 959.477,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 

160.001,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                  80.001,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                        80.001,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               80.001,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                   80.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                             80.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 799.476,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 765.322,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące              765.322,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                   34.154,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        34.154,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem  

    środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 



- 11 - 

 

11) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

120.618,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych o kwotę 42.777,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 42.777,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     42.777,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 67.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                  67.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                         67.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          67.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                       - 

c) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 10.841,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                        10.841,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych          10.841,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                            -         

12) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 

– Pozostała działalność o kwotę 120.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  100.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    100.000,-zł 

z tego na:                        

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane            - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        100.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                    20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

13) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 380.994,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 70.000,-zł 



- 12 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące                                           70.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                               - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

189.868,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 174.868,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                          174.868,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                              15.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           15.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 10.900,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        10.900,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     10.900,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 80.226,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                 80.226,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     80.226,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

e) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące                 30.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      30.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe         - 

14)  w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                          - 

b) wydatki majątkowe                                                              10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 



- 13 - 

 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

723.148,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

204.264,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 387.610,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 372.782,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 14.828,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 10 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  - organizacji pozarządowych na realizację zadań  

z zakresu kultury w kwocie 41.000,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 10 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Podkarpackiego w Krośnie  na realizację wskazanych 

zadań i programów – na zadanie pn. „Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych 

budynków Muzeum Podkarpackiego w Krośnie dla zachowania i prezentacji 

unikatowego dziedzictwa kulturowego regionu” w kwocie 22.326,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

9.900,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego  

w ramach „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” na realizację  

I etapu koncepcji „Uniwersytetu Samorządności” w kwocie 30.000,-zł, 



- 14 - 

 

8) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

20.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego  

w kwocie 35.600,-zł, z tego: 

a) w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” na 

realizację I etapu koncepcji „Uniwersytetu Samorządności” w kwocie  

25.600,-zł, 

b) dla jednostek realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 

2020” w kwocie 10.000,-zł, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 531.857,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 264.759,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 267.098,-zł, 

11)   § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 765.322,-zł,w tym dla: 

a) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 650.231,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 115.091,-zł. 

12)  § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych  - Zakładu Aktywności Zawodowej w Budach Głogowskich  

na dofinansowanie kosztów działalności obsługowo-rehabilitacyjnej  w kwocie 

42.777,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Teatru im. W Siemaszkowej w Rzeszowie na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 70.000,-zł, 

14)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit. b stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 174.868,-zł, w tym: 



- 15 - 

 

a) dotację celową dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie na realizację 

wskazanych zadań i programów - na zadanie pn. „V Podkarpacka Jesień 

Jazzowa" w kwocie 8.000,-zł, 

b) dotację podmiotową dla Centrum Kulturalnego w Przemyślu na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 35.000,-zł, 

c) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego  

w ramach „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” na 

realizację I etapu koncepcji „Uniwersytetu Samorządności” w kwocie 

131.868,-zł, 

15)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie na 

realizację wskazanych zadań i programów - na organizację Europejskich Dni 

Dziedzictwa 2019: „Nie tylko Krywulka oraz Mozaika wydarzeń - historyczno - 

literacka gra miejska” w kwocie 10.900,-zł, 

16)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit. d stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 80.226,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 22.326,-zł, 

b) dotacje celowe na realizację wskazanych zadań i programów - na organizację 

Europejskich Dni Dziedzictwa 2019 w kwocie 57.900,-zł, w tym dla: 

ba) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie: Preteksty kulturalne z ziemi włoskiej 

do Polski oraz Etnosploty - od źródeł do inspiracji - 18.500,-zł, 

bb)  Muzeum Podkarpackiego w Krośnie: Polski splot - 18.000,-zł, 

bc) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej: Polski splot - impreza 

plenerowa - 6.400,-zł, 

bd) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku: Splot tradycji - moda lat 20 - 

15.000,-zł. 

17)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit. e  stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego  

w ramach „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” na realizację 

I etapu koncepcji „Uniwersytetu Samorządności” w kwocie 30.000,-zł. 

 



- 16 - 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją Planu Operacyjnego 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2018-2019 objęte Pomocą 

Techniczną Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie 

550.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

2) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b  stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn.: „Liderzy Kooperacji"  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

w kwocie 722.861,-zł, w tym dotacje dla Partnerów Projektu – jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 574.388,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla partnerów realizujących Plan 

Operacyjny Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2018-2019 objęty Pomocą 

Techniczną Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie 

550.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa),  

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 361.000,-zł 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 189.000,-zł. 

4) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki związane z realizacją projektu pn. „Podkarpacki 

System Informacji Przestrzennej (PSIP)” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

19.214,-zł z przeznaczeniem na: 

a) zwrot do Ministerstwa Finansów części dotacji wykorzystanej niezgodnie  

z przeznaczeniem - wydatki realizowane przez Wojewódzki Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie w kwocie 16.128,-zł, 

b) zwrot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju odsetek od dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem realizowane przez: 

ba) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 

1.000,-zł, 

bb) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie w kwocie 2.086,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 



- 17 - 

 

„Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób chorujących 

psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym" w latach 

2018-2022 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 

2014 - 2020 w kwocie 10.841,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie w kwocie 44.220.046,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Program poprawy miejsc niebezpiecznych typu 

skrzyżowania, zatoki postojowe na obszarze Bieszczad" w kwocie 200.000,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych" w kwocie  

253.293,-zł, 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 43.766.753,-zł, które 

zostały określone w ust. 4 pkt 1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią dotacje celowe  dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - organizacji pożytku publicznego na zadania inwestycyjne związane 

z realizacją zadań w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie 350.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących zadania w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-

2020 w kwocie 29.799,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 

przeznaczone na zakup sprzętu i wyposażenia wraz z infrastrukturą techniczną 

na potrzeby wdrożenia i utrzymania systemu elektronicznego zarządzania 

dokumentacją EZD” w kwocie 67.000,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

71.091,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a  stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie kwocie 14.830.282,-zł z przeznaczeniem na: 



- 18 - 

 

a) realizację zadania pn. „Poprawa funkcjonalności dróg wojewódzkich 

Województwa Podkarpackiego na terenie powiatu bieszczadzkiego i leskiego 

wraz z poprawą udostępnienia wizualnego Bieszczadów" w kwocie  

803.293,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 14.026.989,-zł, które 

zostały określone w ust. 4 pkt 2, 

7) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – jednostek samorządu terytorialnego realizujących zadania 

inwestycyjne w 2019 r. w ramach projektu pn. „Wojewódzki Fundusz Kolejowy”  

w kwocie 20.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – jednostek samorządu terytorialnego realizujących zadania 

inwestycyjne w 2019 r. w ramach projektu pn. „Wojewódzki Fundusz Kolejowy”  

w kwocie 20.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – jednostek samorządu terytorialnego realizujących zadania 

inwestycyjne w 2019 r. w ramach projektu pn. „Wojewódzki Fundusz Kolejowy”  

w kwocie 30.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki w kwocie 324.034,-zł z przeznaczeniem na: 

a) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych – Partnerów Projektu „Podkarpacki System Informacji 

Przestrzennej (PSIP)” w kwocie 233.470,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 90.564,-zł, które 

zostały określone w ust. 4 pkt 3, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 84.579,-zł,w tym dla: 

a)  jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 72.499,-zł, 

b)  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 12.080,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi 

Królowej w Rzeszowie na zadanie pn. „Wymiana wyeksploatowanego aparatu 



- 19 - 

 

USG w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie" w kwocie 595.320,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

im. prof. Antoniego Kempińskiego w Jarosławiu na wkład własny i wydatki 

niekwalifikowalne do realizacji zadania pn. „Modernizacja energetyczna 

budynków SP ZOZ Jarosław" w kwocie 885.403,-zł,  

14)  § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie w kwocie 80.000,-zł z przeznaczeniem na: 

a) wykonanie dokumentacji na prace inwestycyjne w budynku w kwocie  

70.000,-zł, 

b) przystosowanie pomieszczenia  znajdującego się na 2 piętrze budynku przy  

ul. Hetmańskiej 9 na potrzeby toalety w kwocie 10.000,-zł. Zadanie  

pn. „przystosowanie pomieszczenia znajdującego się na 2 piętrze budynku 

przy ul. Hetmańskiej 9 na potrzeby toalety" otrzymuje nazwę: "przystosowanie 

pomieszczenia znajdującego się na 2 piętrze budynku przy ul. Hetmańskiej 9 

na potrzeby toalety oraz na pomieszczenie socjalne", 

15)  § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 

34.154,-zł. 

16) § 1 ust. 9 pkt 12 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

20.000,-zł, 

17)  § 1 ust. 9 pkt 13 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego  

w ramach „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” na realizację  

I etapu koncepcji „Uniwersytetu Samorządności” w kwocie 15.000,-zł, 

18)  § 1 ust. 9 pkt 14 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł. 

 



- 20 - 

 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadań w kwocie 43.766.753,-zł, z tego 

w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 25.282.520,-zł, w tym: 

aa)  zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 992 Jasło– Granica Państwa na 

odcinku pomiędzy drogą krajową Nr 28 a drogą krajową Nr 73" - 924.081,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

ab) zadanie pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-

Przeworsk-Grabownica Starzeńską na odcinku od DK 4 do miasta 

Kańczuga” – 3.835.240,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 3.259.954 ,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 575.286,-zł), 

ac) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej  

Nr 988" – 400.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

ad) zadanie pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od  

m. Piątkowiec przez m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz  

z budową mostu na rzece Wisłoka" – 10.236.943,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 8.593.255,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 1.643.688,-zł),  

ae) zadanie pn. „Budowa DW nr 858 Zarzecze - granica województwa na 

odcinku Dąbrowica - Sieraków + budowa mostu na rzece Tanew i mostu na 

rzece Borowina"  - 8.650.143,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 7.352.622,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 1.297.521,-zł), 

af) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa DW 895 na odcinku Solina-Myczków  

i DW 894 na odcinku Hoczew-Polańczyk"  - 1.067.693,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 907.539,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa - 160.154 ,-zł), 



- 21 - 

 

ag) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy 

planowaną obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28" – 23,-zł  

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

ah) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin –Przeworsk –

Grabownica Starzeńska na odcinku od węzła A4 "Przeworsk" do drogi 

krajowej 94 (Gwizdaj)" - 140.026,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa), 

aj) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 861 Bojanów–

Jeżowe–Kopki na odcinku od skrzyżowania drogi krajowej 19 w m. Jeżowe do 

węzła S-19 Podgórze" – 28.371,-zł (wydatki finansowane środków 

pochodzących z pomocy finansowej z Gminy Jeżowe  - 23.342,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 5.029,-zł), 

b) Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 na  

zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 885 Przemyśl-Hermanowice-

Granica Państwa” – 11.482.460,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 10.334.215,-zł środków własnych Samorządu 

Województwa – 1.148.245,-zł), 

c)  Programu INTERREG V-A Polska - Słowacja 2014-2020 zadanie pn. „Budowa 

nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 992 w miejscowości Jasło" w kwocie 

7.001.773,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa – 5.151.773,-zł w tym do przyszłej refundacji w kwocie  

1.792.097,-zł, środków pomocy finansowej od Powiatu Jasielskiego -  

1.850.000,-zł). 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a  stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 14.026.989,-zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań w ramach: 

a) Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020 zadanie  

pn. „Rozbudowa i budowa DW Nr 988 na odcinku Babica - Zaborów wraz  

z budową obwodnicy Czudca"  - 220.808,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 112.262,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa -108.546 ,-zł), 

b) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 13.588.181,-zł , w tym: 



- 22 - 

 

ba) zadanie pn. „Przebudowa/ rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–

Przeworsk–Grabownica Starzeńska na odcinku od skrzyżowania z droga 

wojewódzką Nr 870 w m. Sieniawa do łącznika drogi wojewódzkiej  

z węzłem „Przeworsk” w miejscowości Gorliczyna"  - 7.880,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 6.698,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa - 1.182 ,-zł), 

bb)  zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Dynów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

835 Lublin–Przeworsk–Grabownica Starzeńska"  - 500.000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków  własnych Samorządu Województwa), 

bc) zadanie pn. zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 992 Jasło– 

Granica Państwa na odcinku pomiędzy drogą krajową Nr 28 a drogą 

krajową Nr 73" – 3.024.081,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 1.010,-zł, środków pomocy finansowej od 

Miasta Jasła - 1.924.263,-zł, środków własnych Samorządu Województwa 

w kwocie 1.098.808,-zł), 

bd) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Lubaczów w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 866 Dachnów - Lubaczów- Granica Państwa – 120.432,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa - 78.157,-zł, 

pomocy finansowych otrzymanej od Miasta Lubaczowa - 42.275,-zł), 

be) zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski-

Łańcut-Kańczuga-Żurawica na odcinku Czarna-Łańcut wraz z budową 

mostu na rzece Wisłok i Mikośka + ul. Kraszewskiego w Łańcucie"  - 

7.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

5.950 ,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 1.050,-zł), 

bf) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr 988" – 5.874.886,-zł (wydatki finansowane środków pochodzących  

z budżetu UE w kwocie 2.732.757,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa w kwocie 3.142.129,-zł), 

bg) zadanie pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984  

od m. Piątkowiec przez m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu 

wraz z budową mostu na rzece Wisłoka" – 1.238.941,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 16.519,-zł,  

środków własnych Samorządu Województwa - 983.482,-zł, pomocy 

finansowej otrzymanej od Gminy Mielec - 238.940,-zł), 



- 23 - 

 

bh) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy 

planowaną obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28" – 23,-zł 

(wydatki finansowane z pomocy finansowej od Miasta Sanoka), 

bi) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Kolbuszowa i Werynia w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 875 Mielec–Leżajsk" – 1.291.822,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 1.076.085,-zł, dotacji celowej z 

budżetu państwa - 189.897,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 25.840,-zł), 

bj) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin –Przeworsk –

Grabownica Starzeńska na odcinku od węzła A4 "Przeworsk" do drogi 

krajowej 94 (Gwizdaj)" – 215.688,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 64.313,-zł, dotacji celowej z  budżetu 

państwa  - 11.349,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

140.026,-zł) , 

bk) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 861 Bojanów–

Jeżowe–Kopki na odcinku od skrzyżowania drogi krajowej 19 w m. Jeżowe 

do węzła S-19 Podgórze" – 208.030,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 111.388,-zł, pomocy finansowej z Gminy 

Jeżowe - 23.342,-zł, środków własnych Samorządu Województwa  

w kwocie 73.300,-zł), 

bl) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec-

Kolbuszowa-Leżajsk od końca obwodnicy m. Werynia do początku 

obwodnicy m. Sokołów Małopolski"  - 1.089.398,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 858.224 ,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 151.452,-zł, pomocy finansowej otrzymanej od 

Gminy Dzikowiec - 79.722,-zł), 

bł) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej Nr 987 na odcinku od DK 94 przez 

ul. Księżomost do DP nr 1334 R"  - 10.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków Samorządu Województwa), 

d) Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 -   

zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 885 Przemyśl-Hermanowice-

Granica Państwa” – 218.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE – 196.200,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

21.800,-zł), 



- 24 - 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na rozliczenie realizacji 

projektu pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej"   

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 - dotacje celowe dla partnerów projektu - 

jednostek sektora finansów publicznych (refundacja) w kwocie 90.564,-zł. 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2019 r. o kwotę 

2.261.592,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu  wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 2.261.592,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmiany nazw zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2019 r. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 

- Muzea w ramach dotacji celowej dla Muzeum Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 

231.529,-zł. Zadanie pn. „Rewitalizacja obiektów użyteczności publicznej w celu 

przywrócenia i nadania im nowej funkcji społecznej" otrzymuje nazwę: „Rewitalizacja 

obiektów użyteczności publicznej w celu nadania im nowej funkcji społecznej". 

 

§ 5 

W Uchwale Nr VIII/128/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 maja 2019 

r. w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. § 2 ust. 2 pkt 

15 lit. b otrzymuje brzmienie „beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 - jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.400.000,-zł". 

 



- 25 - 

 

 

§ 6 

 

Określa się maksymalną wysokość poręczeń, których może udzielić Zarząd 

Województwa Podkarpackiego w roku 2019 do łącznej kwoty 13.973.519,-zł na lata 

2019 – 2022 oraz na lata 2025 - 2040, w tym: 

1) w roku 2019 do kwoty 1.139.028,-zł, 

2) w roku 2020 do kwoty 3.041.575,-zł, 

3) w roku 2021 do kwoty 2.138.056,-zł, 

4) w roku 2022 do kwoty 2.454.860,-zł, 

5) w latach  2025 – 2040 do kwoty 325.000,-zł rocznie. 

 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


